nendo silentium. Saluis aliis conditionibus in eodem contractu specificatis pro utraque Parte plene in Locum reservatis.

# Bilski C. Ustrzycki Notarius o loci presens Gedit.

Coram Dno Nicolao Bronski in locum infra scripsi Dno Kij:  
Clari de Uniono Ustrzycki Notarii loci presens J. Delegato Munus hoc  
J. Delegatus in se Bonae fidei quia omnia plene libere et bone uoluntate  
et conformiter iuribus et Actis presens Castrens Capitane Premittentis  
Comparans inter Dno et Dama Bilski Janus mente et corpore sine  
a Temis Distinctis Junty Jurisdictionis quibuslibet propriis et  
competens recedens J. Delegatus Jurisdictioni Castrens Capitane Premittentis  
Sciens quod ad Actum hunc attinet de cum successoribus ac Dno suis  
quibus omnibus totaliter et plene in incorporando atque subiciendo pa-  
ram libere publice ac expressum Recognovit Quia ipse suo et  
Dno J. Delegatus P. Ustrzycki Centurio sub l. m. s. Pro cuius satisfaci-  
tione faceret ac se ventibus inscribit nominatim de omni et integro  
Curia infra scripto videlicet de summa Duorum millium et quin-  
gentos floren. polon. in Recognoventi et supra scripti Dno Con-  
sore suo J. Delegatus. Allicia Maria Paulum de Strusy Stras Post-  
latorem Temis Vielunus et Helenam de Niedzielko coniuges  
legitimos coram h. p. presentibus Castrens Capitane-  
alibus Premittentibus Tena Tertia post Dominicam  
Ustenicordis proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo se-  
xagesimo a Dno J. Delegatus inscripta ad solvendum sup-  
scrisis sortibus et subditis in Bonis Villis Pyski in Sena et  
Districtu Penti J. Delegatus Sr. Smithens constanti modo obliga-  
tione ad solvendum securatim nec non de eadem ipsa Inscriptione  
Castrens Capitane Premittenti Obligatione spe-  
cificatis cum parata eorundem Bonorum Intervisione Ju-  
diciali Quicquid in Incusibus se Recognoscere  
Continuata Possessione nec non de Interesti Certa inter se Recognoventi  
et J. Delegatus

et Gaton Consortem suam ab una atq; suprascrios Gnosos stru<sup>o</sup>  
 Coninges ratiore. Gatonum bonor<sup>o</sup> de Actu et data illius Sic  
 Præsulis die septima May Anno Millesimo Sexcentimo Sexage-  
 simo Nono p<sup>re</sup>sentis Gens<sup>is</sup> confect<sup>o</sup> et conscript<sup>o</sup> Manibus ab utroq;  
 subscript<sup>o</sup> Actusq; Officij p<sup>re</sup>sentis cum Interpositione P<sup>re</sup>lati Duoru  
 Altium florent<sup>o</sup> Polon<sup>o</sup> utroq; Itaq; Inscriptioe Roboratoe  
 Pastoris Capitani Præsulisq; cum omni p<sup>re</sup>missorum D<sup>omi</sup>n<sup>o</sup>  
 nio p<sup>ro</sup>prietate competentiq; et Prærogativa quavis om-  
 nibusq; et singulis Summa et bonor<sup>o</sup> Summa Eadem. Benefi-  
 torum Vultatibus, Fructibus, Proventibus, Redditibus, Com-  
 modis Emolumentis Obventibus Inscriptioisq; Gaton<sup>o</sup> Obligati-  
 onis atq; Interdictis eiusq; Roboratoe conditionibus Punctis  
 Clausulis Articulis Vadis, Ligamentisq; ac Rebus in uniuers-  
 sum omnibus Attinentiisq; et p<sup>re</sup>sentia p<sup>re</sup>sentis. Ad Nil  
 ex p<sup>re</sup>missis Jure D<sup>omi</sup>nij p<sup>ro</sup>prietatis ac cuiusvis Com-  
 petentis et Prærogativa p<sup>ro</sup> se Recognoscere suisq; Successoribus  
 aut aliis quopiam reservando seu exadendo verum put<sup>o</sup> hoc  
 idem p<sup>re</sup>sentis Jure cessum p<sup>re</sup>missorum Omnium et  
 singulorum se Recognoscere concernebant ac sibi Le-  
 gitime serviebant et put<sup>o</sup> eadem Dona Summa Gaton<sup>o</sup>  
 onerata tenuit habuit et possidebat tam ex nure et defacto  
 Gnosos Nicolao de Unio Wyrzich Notario Pastoris Pre-  
 missis eiusq; Potentis (accepta ab ipso G<sup>no</sup> p<sup>re</sup>missis omnibus  
 plenaria et sufficienti satisfactione) cepit et conseruit put<sup>o</sup>  
 cedit et consensit p<sup>re</sup>sentibus Omnibus et Inte-  
 grum Jure suum sibi ad p<sup>re</sup>missa serviens, in Per-  
 sonam eiusdem Gnosos Nicolai de Unio Wyrzich  
 Notarii Loc<sup>o</sup> p<sup>re</sup>sentis et eius Posteroribus tota  
 liter et plenarie transtulit transgredit et incorpo-  
 ravit.

raut sicut transfert transfundit et Incorporat presentibus  
 Janq. exnunc et defacto Item Recognoscens Ego sus P. l. b. in  
 solidis sum cepum summam ac bona summa p. l. b. a. Onerata p.  
 missa omnia p. l. b. abscepta p. l. b. presentis officio eidem Ego sus  
 P. l. b. Notario loci presentis Lepionario suo et eius Successoribus  
 dat et admittit realem Intervisionem, et actualem Pacificamq. p. l. b.  
 sepionem per Ministerialem quemcumq. Competentem, et Nobili-  
 tes duo die quacunque voluerit officiose acceptari. Por ipsu  
 Ego sus Nicolaum de Vindon P. l. b. Notarium loci presentis sep-  
 sionarium suum et eius Posteros loci idem presentis P. l. b. cepum  
 p. l. b. presentium omnium et singulorum, cum uniuersis eorundem  
 utilitatibus et Enolumentis hereditariis, et Prerogatiua quavis  
 tenendi habendi et possidendi, illisq. quiete et pacifice uti fru-  
 tundi ac ad suos suorumq. Successorum quosuis beneplaci-  
 tos usus fructus libere et affectualiter conuertendi p. l. b.  
 l. b. presentis originalis ca omnia latius in se complectentis p. l. b.  
 sentisq. cepi et transfusi vigore, Debitisq. tenebitur Memoratq.  
 Recognoscens Ego sus P. l. b. prout se ac suos Successores, In et sup bo-  
 nis suis p. l. b. oibz summisq. pecuniariis guburnis, habitis et  
 habendis prefato Ego sus Nicolaus de Vindon P. l. b. Notario  
 loci presentis Lepionario suo et eius Successoribus insenbit et  
 obligat p. l. b. presentibus ipsorum et eius Successores, in dicto Iure cepto to-  
 ty Summa ac bonis, Summa eadem oneratis p. l. b. missisq. oibz p. l. b. presentibus  
 absceptis et ratione eorundem ab omni et quavis Insuperatione, In iudicio  
 quacunque Personarum, quiscunque conditionis, Status et se-  
 xus cuiuscunque cantium, ea re p. l. b. et Occasione, In Recogno-  
 scentis prefato sus consortis ac suorum Successorum qu-  
 visq. presentis cepi tantummodo et non ultra eorundem  
 In omni Iudicio et officio Regni semper toties quoties opus  
 fuerit tueri defendere euincere Intercedere et elaborare,  
 f.

Indemnitas cum Posteris reddere Nec non Soc idem Soc Idem Soc Idem  
 Sepum prorsum omnium et singulorum ab omnibus in gene-  
 re Junibus et Inscriptionibus pñonibus et posterionibus Super  
 hoc idem Soc Sepum Idem prorsum omnium et singulorum  
 modo quocumq; factis et faciendū tum etiam a quibusvis Citā-  
 tionibus, super prorsum omnia presentibus abscessa et transfe-  
 ra, modo quovis itidem ex re persona et Occasione sui Reconno-  
 scientis prefatūq; sub Consortis ac suorum Successorum, Tantum  
 modo et non ultra, Importat et importandū Leonis deniq; et Per-  
 lueis Procepsibusq; Junis quibusvis, In quocumq; Puncto et gra-  
 du Junis dependens ac in quovis Judio et Officio Regni obten-  
 tis et obtineri, ac super prorsum omnibus presentibus transfere-  
 et abscessis, modo quovis itidem ex re persona et Occasione sui  
 Reconnoscientis prefatūq; sub Consortis ac suorum Successorum,  
 tantummodo et non ultra, perducis et perducendis emundare  
 et clibere, mundaq; et libera pñonibus omnia pñonibus transfere  
 et abscessa semper facere, ac etiam Interruptionem pñonibus fer-  
 tam pñonibus Officio admittam, in Fundo Bonorum pñonibus Sum-  
 ma Mvata oneratorum presentibus abscessorum, dum per Mini-  
 sterialen et Nobiles Officio requiratur, non denegare imo debe-  
 bit et tenebitur eandem habere, dare et effectu admittere, dataq;  
 et admittam eadem Possessionem, et vñonibus fructum prorsum omnium  
 et singulorum presentibus abscessorum modo quovis tam pñonibus quam  
 pñonibus quasvis submissas et subordinatas Personas non pñonibus  
 nec adimere pñonibus Sepum nanum suum, et eius Successores in  
 pñonibus omnibus presentibus abscessis et transfere, nullo modo iniuriā  
 ita ut Soc idem Soc Idem Soc Idem prorsum omnium et singulorum pñonibus  
 presentibus abscessorum. Cum univēsis eorum utilitatibus et vñonibus  
 Commodisq; et Emolumentis quiete et pacifice tenere habere, et posside-  
 re queat illisq; vñonibus fini possit. Idq; sub vñonibus Similis  
 Summs

Summa Duorum Millium et Quingentorum florens polonica per  
 eundem Recognoscentem Quosdam Billi sine eius Poteris Mirato Quo  
 to Nicolao de Urkhou Wrszichi Notario huius Gentiis Episcopano  
 suo vel eius Successoribus ob non Completionem promissionum omnium  
 et singulorum, tam in toto, quam in quavis minima parte, toties,  
 quoties opus fuerit ad Soluendum Succumbend. Nihilominus idem  
 supra scriptus Recognoscent Quosdam Billi Debet et tenetur, sicut  
 se ac suos Successores In et sup Bonis suis quibus omnibus Sum-  
 misq; pecuniariis quibusvis habitis et habendis Pato Quosdam  
 Nicolao Wrszichi Notario huius Gentiis et eius Poteris invenit et  
 obligat Gens Patam Quosdam Sophiam Quosdam Consortem  
 suam Annam vel in Ductu Moris Successores illius ad approbandam  
 per ipsam Inscriptionem Gensessionariam vel similem, suo iu-  
 terese faciend ad Acta quodam authenticis Regni viri perpetui  
 Paris habentis intra decursum duodecim Septimanarum, cum per-  
 sonali sui assistentia potest advenire et advenire, ab eaq; vel  
 illius Successoribus, ut omnia debite Exequantur efficere, Idq; sub  
 alio simili et seorsim Dadio Duorum Millium et Quingentorum  
 florens polonica per eundem Recognoscentem, vel eius poteris Mirato Quo  
 to Wrszichi Notario huius Gentiis Episcopano suo et ipsi Suc-  
 coribus ob non statutionem Pato Quosdam Annam Consortis  
 sua Annam vel in Ductu Moris Successores illius ad Soluendum Suc-  
 cumbend. Pro quibus quidem Dadio vel Dadio modo promissa  
 ad Soluendum Succumbit ad realque prima et omnia non comple-  
 ta Completionem Citatq; eius Mirato Recognoscent Quosdam Billi vel  
 eius Poteris. Ad Instantiam supra scripti Quosdam Nicolai de Ur-  
 hou Wrszichi Notarii huius Gentiis vel ipsi Successoribus Ad Offici-  
 Gens Cassens Capitane Drenthiae ex tunc recepta supra  
 scripta. Semp in primo Citationis Terminis tanquam  
 peremptoris stare Ini parere, respondere Dadium  
 vel Dadia prefata luere Insinioni Genti satis facere.

# quod respondere debet in dante  
 Jac omne

ac omne Iudicatum pati debet et tenetur seg' ac suos Successores, ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus Illm Prnc' p'ncipum peremptorium uti et alios omnes exinde consequentes p'nc'is eiusdem Terminor' Semp' peremptorios Vera Infirmitate pro maiori Minorernitate Successorum Legatione intra vel attor' Prnc'is Servitio Militari ad Munimenta ad Quictorem vel alijs quibusvis Dilationibus et Legationibus impediendis non differenda ad quietationem. Ultra proximos Officia presentis Castrensis Premissiensis Terminos Dilationem sibi non recipienda nullasq' Motiones Appellationes, ac earum Prosecutiones facienda p'missa omnia P'nc'is simplicibus vel triplicibus Quations Suspend' Fatalis Iuris p'nscriptione. Terrestri Bello Conventioneq' ac alijs quibusvis Iuris remedijs et defensis non subterfugienda Nec alijs quovis modo evadenda. Hac sua p'nsenti p'nc'ia Recognitione ad p'missa oia et singula medians.

**BZowski liberis suis Summam 2400 florenz polonz inscribit:**

Comparens p'nc'is coram Officio Actiq' presentibus Castrensis Capitani Premissiensis Gnosus Nicolaus Bzowski sanus mente et corpore eius a Terris Distinctib' suis Jurisdictionibus suis quibusvis p'nc'is et competens recedendo p'nsenti v'o Castrensis Capitani Premissiensis Jurisdictioni quo ad Actum hunc attinet secum Successorib' ac bonis suis p'nc'is omnibus totatis et plenarie incorporatis atq' Subveniendis Palam libere publice ac per exp'resum Recognovit. Quia ipse Gnosus Martinus Andreus Helens et Constantis Filijs et filijs suis cum olim Gnosia Sophia Linxanda Gnosus Joannis Gnosus Venatoris Terris Haluensis cum olim Gnosus Barbara Wilcznala

generata